令和３年６月１４日

保護者 様

                              大阪市立西三国小学校

校 長  福井 淳也

令和３年度 始業式・終業式（修了式）について

梅雨の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は、本校の教育活動推進のために、ご理解・ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、令和３年度の１学期終業式及び２学期以降の始業式・終業式（修了式）は、下記の

通りです。何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

 １学期終業式  ７月２０日（火）

・４時間目終了後、１２時２０分頃下校します。（短縮時間割の校時で進めます）

・２１日（水）から夏季休業開始になります。

  ２学期始業式   ８月２５日（水）

・４時間目終了後、１２時２０分頃下校します。（短縮時間割の校時で進めます）

・２６日（木）から給食開始予定です。

 ２学期終業式  １２月２４日（金）

・４時間目終了後、１２時２０分頃下校します。（短縮時間割の校時で進めます）

・２５日（土）から冬季休業開始になります。

 ３学期始業式  １月１１日（火）

・４時間目終了後、１２時２０分頃下校します。（短縮時間割の校時で進めます）

・１２日（水）から給食開始予定です。

 ３学期修了式  ３月２４日（木）

・３時間目終了後、１１時４０分頃下校します。

・２５日（金）から春季休業開始になります。

※なお、新型コロナウイルス感染症の感染状況により、変更になることも考えられます。その際

は、文書等でお知らせします。